
Матч хаттамасы № 395

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 3 тамыз 2024, сенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Тараз

Қорытынды нәтиже 0:1

Тур 13

Матчтың өту орны Стадион Жастар, Тараз

Қонақтар командасы Ордабасы

Бірінші таймның нәтжесі 0:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 90+3 Ордабасы Нұрдәулет Бейсенбай Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

19 СҚ Тараз Нұрмұхамед Мұхаметілда Дөрекі ойын

32 СҚ Тараз Азамат Асқарұлы Спорттық емес мінез-құлық

49 СҚ Ордабасы Нұрдәулет Бейсенбай Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Николай Дышкант, Талдықорған

Бірінші көмекші Әділет Нұрлан, Қаратау

Екінші көмекші Ахмед Ахмедов, Қаратау

Қосалқы төреші Жақсылық Сейдахметов, Талдықорған

Матч инспекторы Рашит Хуснутдинов, Орал

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 294 Жасанды жарықтандыру



Матч хаттамасы № 395

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Тараз

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Арсений Покаенок КТ ҚАҚ

2 Нұрмұхамед Мұхаметілда КТ ҚОР

4 Адият Дексен К, КТ ҚОР

6 Ілияс Абдрахи КТ ҚОР

27 Нариман Асубек КТ ҚОР

3 Тлеукабыл Қанатбек КТ ЖҚ

11 Саян Ташимбетов КТ ЖҚ

12 Зият Баубек КТ ЖҚ

20 Тимур Саримамед-Оглы КТ ЖҚ

7 Азамат Асқарұлы ШАБ

15 Ералы Тұңғыш КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ордабасы

№ Футболшы Мәртебе Амп

23 Қасымжан Зұлхайнар КТ ҚАҚ

2 Нұрдәулет Бейсенбай КТ ҚОР

4 Нұрдәулет Жаксимурат К, КТ ҚОР

5 Талант Қуаныш КТ ҚОР

19 Сұлтанбейбарыс Абдугаппаров ҚОР

27 Хамза Лұқпан ҚОР

6 Ернар Парда ЖҚ

10 Тимур Рахимов КТ ЖҚ

11 Дамир Мыңжасар КТ ЖҚ

21 Эльдар Калмаханбек КТ ЖҚ

7 Нұрасыл Шиналиев КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

30 Марғұлан Садуақас КТ ҚАҚ

21 Дінмухаммед Әділхан КТ ҚОР

26 Шынгыс Рысбек КТ ҚОР

9 Әбдімәлік Әбутәлі КТ ЖҚ

10 Еркебұлан Науханбай КТ ЖҚ

23 Дінислам Шаңғыл КТ ЖҚ

14 Вахид Юсупов КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Ернұр Әбілқарыс КТ ҚАҚ

22 Асылхан Жұмахан КТ ҚОР

29 Қайсар Мәлік ҚОР

47 Жасұлан Құрмантай КТ ЖҚ

14 Мирас Полат КТ ШАБ

24 Асхат Жаңбырбай ШАБ

77 Құдірет Ботабек ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Фархад Мирсалимбаев

Бас бапкердің көмекшісі Исмаил Ходжаев

Қақпашылар бапкері Аскар Тусипбеков

Дәрігер Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Диас Мұхамеджанов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Рустам Фардиев

Бапкер Улугбек Ирисметов

Қақпашылар бапкері Самат Қаңлыбаев

Дәрігер Алишер Артиков

Медиа-офицер Арман Пирманов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Тимур Саримамед-Оглы Еркебұлан Науханбай

46 Нариман Асубек Дінмухаммед Әділхан

46 Ералы Тұңғыш Әбдімәлік Әбутәлі

68 Азамат Асқарұлы Вахид Юсупов

70 Ілияс Абдрахи Дінислам Шаңғыл

84 Нұрмұхамед Мұхаметілда Шынгыс Рысбек

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Нұрасыл Шиналиев Асхат Жаңбырбай

68 Дамир Мыңжасар Жасұлан Құрмантай

68 Ернар Парда Мирас Полат

77 Эльдар Калмаханбек Құдірет Ботабек

90+4 Нұрдәулет Бейсенбай Асылхан Жұмахан
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